

Förvärvade du värdepapper¹ i Northland Resources mellan den 1 april 2012 och 23 januari 2013?

I så fall kanske du kan göra anspråk på en del pengar nu.

DITT ANSPRÅK SKA HA INKOMMIT senast den 15 december 2023

Bakgrund

En grupptalan inleddes i Kanada mot Northland Resources S.A och andra relaterade parter år 2013. Talan yrkar på att svaranden brutit mot värdepapperslagar genom att göra osanna framställningar och utelämnanden gentemot investerare och/eller underlåter att avslöja kostnadsöverskridanden på Kaunisvaara-projektet.

En förlikning om 7 550 000 EUR har nåtts till gruppmedlemmarnas fördel minus domstolsgodkända juridiska kostnader, utbetalningar, varsel- och administrationskostnader samt andra relaterade utgifter. Förlikningen godkändes av Ontario Superior Court of Justice den 5 januari 2023.

Vem kan delta i förlikningen

Om du eller ditt företag förvärvat värdepapper i Northland mellan den 1 april 2012 och 23 januari 2013 ("grupperiod[en]") och fortfarande innehåft en del av eller samtliga dessa aktier fram till och med den 23 januari 2013 är du berättigad till att inge ett anspråk.

Hur man gör anspråk

För att göra ett anspråk måste du skicka in ett ifyllt anspråksblankett **senast den 15 december 2023**. Anspråk som inkommer efter detta datum kan komma att avvisas eller inte vara ersättningsberättigade.

Du kan inge ett anspråk online nu genom anspråkswebbplatsen, www.northlandclassaction.com, eller lämna in en anspråksblankett på papper genom att kontakta den anspråksadministratör (Claims Administrator) som utsetts av domstolen enligt kontaktuppgifterna nedan.

Att inge ett anspråk krävs legitimationshandling samt intyg på antalet Northland-värdepapper som köpts eller sålts.

¹ Värdepapper avser vanliga aktier som handlades på en offentlig börs såsom Toronto Stock Exchange ("NAU"), Oslo Børs ("NAUR"), över disken på Frankfurt Stock Exchange ("NPK"), and the NASDAQ OMX:s Stockholmsmarknad First North i Sverige ("NAUR") och inbegriper inbetalningskort som handlas i Norge genom Verdipapirisentralen.

Om du dessförinnan skickat in dina uppgifter och styrkande dokumentation genom onlineregistreringsportalen måste du ändå göra ett anspråk för att vara berättigad till ersättning. Du kommer att få ett e-postmeddelande från anspråksadministratören (Claims Administrator) med den information som skickats in tidigare för att få hjälp med att inge ditt anspråk. Om du inte får något e-postmeddelande, kontakta anspråksadministratören (Claims Administrator).

Hur förlikningsbeloppet fördelas

En anspråksblankett måste skickas in för att avgöra hur stor del av förlikningsbeloppet som varje berättigad gruppmedlem har rätt till.

Förlikningsbeloppet kommer att fördelas enligt den fördelningsplan som godkänts av domstolen varigenom man tillämpar en formel för hur stor andel av förlikningsmedlen som ska betalas mycket som ska betalas till varje gruppmedlem vars anspråk godkänts.

Betalningar för anspråk kommer att vara baserade på varje kärandes inputvärde som kommer att fastställas med hänsyn till bland annat antalet värdepapper som köpts under grupperioden, priset som betalats för dessa värdepapper samt dispositionspriset som erhållits efter grupperioden, i förekommande fall. Det finns ingen maxgräns gällande värdet av ett godkänt anspråk. Planen har utformats så att ingen kärande kommer att få mindre än minimibetalningen på 20,00 CDN med förbehåll för tillämplig fördelningskvot (proration).

Fler frågor?

Om du har några frågor eller behöver mer information besöker du www.northlandclassaction.com eller kontaktar anspråksadministratören (Claims Administrator) eller kontakta

Fordringsförvaltare:

RicePoint Administration Inc.
E-post: northland@ricepoint.com
Tel: 1 888 756 7635

Juridiskt ombud, grupptalan:

Foreman & Company
E-post: northland@foremancompany.com
Kostnadsfritt: 1 855 814 4575 ext. 107